UCHWALA NR 90/VIII/11
RADY MIEJSKIEJ WEGLINCA

z dnia 4 pazdziernika 2011 r.

w sprawie zmian w budzecie

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorzadzie gminnym (t.j. Dz.U. z2001.r Nr
142, poz.1591 zpdzn. zm.), art.211-215, art.221 ust. 1, art. 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240 z pozn. zm.), Rada Miejska Weglinica uchwala, co nastgpuje:

§ 1. Dokonuje si¢ zmian w planie dochodow budzetu Gminy Wegliniec na 2011rok zgodnie z zatgcznikiem nr
1 do niniejszej Uchwaty.

§ 2. Dokonuje si¢ zmian w planie wydatkéw budzetu Gminy Wegliniec na 2011rok zgodnie z zatacznikiem nr
2 do niniejszej Uchwaly.

§ 3. Plan po zmianach po stronie dochodow na 2011r. wynosi 23.043.077,34z1, a po stronie wydatkow na
2011r. 22.403.722,34z1.

§ 4. 1. Informacja nr 3 do uchwaly nr 13/IV/10 Rady Miejskiej Weglinca z dnia 30.12.2010r. w sprawie
budzetu Gminy Wegliniec na 2011r. otrzymuje brzmienie jak zatacznik nr 3 do niniejszej uchwaty.

2. Dokonuje si¢ zmiany przeznaczenia dotacji celowej inwestycyjnej dla Zaktadu Ushlug Komunalnych
w Weglincu z zadania: Modernizacja oczyszczalni $ciekow w Weglincu —o kwote 11.900,00zt na zadanie:
Termomodernizacja pomieszczen w budynku przy ul. Sikorskiego 40- wymiana okien na kwote 11.900,00zt.

§ 5. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Burmistrzowi Gminy i Miasta Wegliniec.

§ 6. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Uzasadnienie

W § 1 dokonuje si¢ zmian planu dochodéw o kwotg 43.099,00z1, z tego:
1. Zwigkszenia na kwote 47.623,00zt:

1) Dziat 700, rozdziat 70005 o kwotg 20.000,00zt- zwigkszenie planu dochodéw zwigzanych ze zwrotem kosztow
wycen dziatek gminnych przez wnioskodawcdéw o przeksztalcenie prawa uzytkowania wieczystego w prawo
wiasnosci

2) Dziat 750, rozdziat 75023 o kwote 4.500,00z1- korekta § klasyfikacji budzetowej dochodow z tytutu optat
czynszowych realizowanych przez Urzad Gminy i Miasta Wegliniec z § 083 na § 075.

3) Dzial 754, rozdzial 75412 o kwote 2.700,00zt-srodki z funduszu prewencyjnego PZU SA na zakup
wyposazenia dla jednostek OSP w Jagodzinie i Czerwonej Wodzie.

4) Dziat 801, rozdziat 80101 o kwote 17.723,00zt , z tego:

a) 10.170,00zt- zwiekszenie srodkow z budzetu UE na realizacj¢ zadania: Indywidualizacja procesu nauczania
i wychowania ucznioéw klas I-111 szkot podstawowych prowadzonych przez Gming Wegliniec.

Id: OBOIW-WEHFO-CLBJY-ZOLQW-WUCWS. Podpisany Strona 1



b) 7.553,00z1- zwigkszenie srodkow dotacji z budzetu panstwa na realizacj¢ programu rzadowego ,,Radosna
szkota* na podstawie pisma Wojewody Dolnoslaskiego nr KO.ZFK.3146.5a.2011 z dnia 30 sierpnia 2011r.

5) Dzial 852 rozdzial 85213 o kwote 2.700,00zt-zwigkszenie planu dotacji z budzetu panstwa na wyplaty
ubezpieczen zdrowotnych na podstawie pisma Wojewody Dolnoslaskiego nr PS-ZS1.3050.150.2011 z dnia
15.09.2011r.

2. Zmniejszenia na kwote 4.524,00zt

1) Dziat 750, rozdziat 75023 o kwote 4.500,00z1- korekta § klasyfikacji budzetowej dochodow z tytulu optat
czynszowych realizowanych przez Urzad Gminy i Miasta Wegliniec z § 083 na § 075 .

2) Dzial 900, rozdzial 90004 o kwote 24,00zt- korekta dochodéw zbudzetu UE ztytulu dofinansowania
inwestycji Budowa parku w Czerwonej Wodzie.

Uzasadnienie
W § 2 dokonuje si¢ zmian planu wydatkow o kwote 43.099,00z1, z tego:
1. Zwigkszenia na kwote 96.992,00zt:

1) Dziat 010, rozdziat 01010 o kwotg 24.064,00z1- zwigkszenie planu wydatkow na zadanie: Budowa rozdzielcze;j
sieci wody od ujecia wody do budynkéw mieszkalnych w miejscowosci Okraglica z jednoczesnym podziatem
uprzednio ustalonego planu na zadanie Budowa ujecia wody w Okraglicy w sposéb nastgpujacy:

a) zadanie Budowa ujecia wody w Okraglicy-150.909,00zt.

b) zadanie Budowa rozdzielczej sieci wody od ujgcia wody do budynkow mieszkalnych w miejscowosci
Okraglica- 60.000,00zt.

2) Dziat 700, rozdziat 70005 o kwote 20.000,00zt- zwigkszenie planu wydatkow zwigzanych z kosztami wycen
dziatek gminnych zgodnie ze sktadanymi wnioskami o przeksztalcenie prawa uzytkowania wieczystego
w prawo wiasnosci.

3) Dzial 754, rozdziat 75412 o kwote 29.013,00z1, z tego:

a) zmiany na kwote¢ 5.000,00z1- $rodki na zakup wyposazenia( pompy pltywajace) dla jednostek OSP Jagodzin-
2.500,00zt oraz OSP Czerwona Woda-2.500,00zt- wspoélfinansowane z PZU SA

b) zmiany na kwote 24.013,00zt: dotacje dla jednostek OSP :

- OSP Ruszow -18.013,00zt- na dofinansowanie zakupu wyposazenia w ramach programu ,,Bezpieczny
ratownik* wspotfinansowanego przez ZOSP RP we Wroctawiu.

- OSP Stary Wegliniec- 8.000,00zt- na wydatki biezace jednostki.

4) Dziat 801 rozdziat 80101 o kwotg 10.170,00zt- zwigkszenie $rodkéw z budzetu UE na realizacj¢ zadania:
Indywidualizacja procesu nauczania i wychowania uczniéw klas I-III szkot podstawowych prowadzonych
przez Gming Wegliniec.

5) Dziat 851, rozdzial 85195 o kwotg 4.000,00zt- §rodki na dotacj¢ dla stowarzyszen realizujgcych zadania
profilaktyki zdrowotnej 0sob starszych.

6) Dziat 852 o kwotg 9.295,00zt, z tego:
a) rozdzial 85213 o kwote 2.700,00zt- zmiany jak w § 1 ust.1 pkt.5.

b) rozdziat 85219 o kwotg 6.595,00zt- przesunigcie $rodkow na wynagrodzenia z Urzgdu Gminy i Miasta
Wegliniec do MGOPS w zwiazku z oddelegowaniem pracownika.

7) Dziat 921, rozdziat 92109 o kwote 450,00zt- zwickszenie $rodkow na realizacje zadania Przebudowa Domu
kultury w Jagodzinie.

2. Zmnigjszenia na kwote 53.893,00zt:

1) Dziat 600, rozdziat 60053 o kwote 15.806,00z1- zmniejszenie planu wydatkéw na zadanie realizowane na
podstawie porozumienia z Samorzagdem Wojewddztwa Dolnoslaskiego: Likwidacja obszaréw wykluczenia
informacyjnego i budowa dolnoslaskiej sieci szkieletowej

2) Dziat 750 o kwotg 26.840,00z1, z tego:

Id: OBOIW-WEHFO-CLBJY-ZOLQW-WUCWS. Podpisany Strona 2



a) rozdziat 75023 o kwtog 6.595,00zt- zmiany jak w § 2 ust.1 pkt.6 lit.b).
b) rozdziat 75075 o kwotg 20.245,00z1, z tego:

- 0 kwotg 17.579,00zt- zmiana planowanej dotacji dla Starostwa Powiatowego w Bolestawcu na Projekt:
,,Odkryj urok Borow Dolnoslaskich®,

-0 kwotg 2.666,00zt - zmiana wysokosci sktadki na rzecz Stowarzyszenia Lokalna Grupa Rybacka
,Dolnoslaska Kraina Karpia®,

3) Dziat 758, rozdziat 75818 o kwote 6.029,00zt- zmniejszenie planowanej rezerwy na zarzadzanie kryzysowe
z przeznaczeniem na dotacje dla jednostek OSP.

4) Dziat 900, rozdziat 90015 o kwote 5.218,00zt- zmniejszenie planu wydatkdw na o$wietlenie drogowe.

Id: OBOIW-WEHFO-CLBJY-ZOLQW-WUCWS. Podpisany Strona 3



Zalaczniki binarne

Zatacznik nr 1 do Uchwaty Nr 90/VIII/11 z dnia 4 pazdziernika 2011 r.
Zmiana planu dochodow
Zalacznik1 .xls

S

Zatacznik nr 2 do Uchwaty Nr 90/VIII/11 z dnia 4 pazdziernika 2011 r.
Zmiana planu wydatkow
Zalacznik2 xls

N

Zatacznik nr 3 do Uchwaty Nr 90/VIII/11 z dnia 4 pazdziernika 2011 r.
Zadania inwestycyjne
Zalacznik3.xls

N



dochody

				Załacznik nr 1 do uchwały Rady Miejskiej nr 90/VIII/11 z dnia 04.10.2011 r.

		Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Węgliniec na 2011 rok

		Dział		Rozdział		Paragraf		Treść		Przed zmianą		Zmiana		Po zmianie

		700						Gospodarka mieszkaniowa		273 538,00		20 000,00		293 538,00

				70005				Gospodarka gruntami i nieruchomościami		266 650,00		20 000,00		286 650,00

						0970		Wpływy z różnych dochodów		21 000,00		20 000,00		41 000,00

		750						Administracja publiczna		185 834,00		0,00		185 834,00

				75023				Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)		91 208,00		0,00		91 208,00

						0750		Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze		0,00		4 500,00		4 500,00

						0830		Wpływy z usług		4 500,00		- 4 500,00		0,00

		754						Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa		220 452,00		2 700,00		223 152,00

				75412				Ochotnicze straże pożarne		149 452,00		2 700,00		152 152,00

						2700		Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł		0,00		2 700,00		2 700,00

		801						Oświata i wychowanie		303 395,00		17 723,00		321 118,00

				80101				Szkoły podstawowe		155 884,00		17 723,00		173 607,00

						2007		Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich		61 078,00		10 170,00		71 248,00

						6330		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)		88 506,00		7 553,00		96 059,00

		852						Pomoc społeczna		3 452 990,00		2 700,00		3 455 690,00

				85213				Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.		19 800,00		2 700,00		22 500,00

						2010		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami		5 600,00		2 700,00		8 300,00

		900						Gospodarka komunalna i ochrona środowiska		469 056,00		- 24,00		469 032,00

				90004				Utrzymanie zieleni w miastach i gminach		437 356,00		- 24,00		437 332,00

						6207		Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich		437 356,00		- 24,00		437 332,00

		Razem:								22 999 978,34		43 099,00		23 043 077,34









wydatki

		Załacznik nr 2 do uchwały Rady Miejskiej nr 90/VIII/11 z dnia 04.10.2011 r.

		Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Węgliniec na 2011 rok

		Dział		Rozdział		Paragraf		Treść		Przed zmianą		Zmiana		Po zmianie

		010						Rolnictwo i łowiectwo		287 681,39		24 064,00		311 745,39

				01010				Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi		265 745,00		24 064,00		289 809,00

						6050		Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych		235 745,00		24 064,00		259 809,00

		600						Transport i łączność		630 627,00		- 15 806,00		614 821,00

				60053				Infrastruktura telekomunikacyjna		15 806,00		- 15 806,00		0,00

						6639		Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego		15 806,00		- 15 806,00		0,00

		700						Gospodarka mieszkaniowa		56 888,00		20 000,00		76 888,00

				70005				Gospodarka gruntami i nieruchomościami		50 000,00		20 000,00		70 000,00

						4300		Zakup usług pozostałych		50 000,00		20 000,00		70 000,00

		750						Administracja publiczna		2 740 115,95		- 26 840,00		2 713 275,95

				75023				Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)		2 425 239,95		- 6 595,00		2 418 644,95

						4010		Wynagrodzenia osobowe pracowników		1 487 840,00		- 5 600,00		1 482 240,00

						4110		Składki na ubezpieczenia społeczne		239 786,00		- 857,00		238 929,00

						4120		Składki na Fundusz Pracy		38 909,00		- 138,00		38 771,00

				75075				Promocja jednostek samorządu terytorialnego		76 565,00		- 20 245,00		56 320,00

						2329		Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego		53 565,00		- 17 579,00		35 986,00

						4430		Różne opłaty i składki		5 000,00		- 2 666,00		2 334,00

		754						Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa		515 343,00		29 013,00		544 356,00

				75412				Ochotnicze straże pożarne		362 122,00		29 013,00		391 135,00

						2820		Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom		127 800,00		24 013,00		151 813,00

						4210		Zakup materiałów i wyposażenia		0,00		5 000,00		5 000,00

		758						Różne rozliczenia		165 374,00		- 6 029,00		159 345,00

				75818				Rezerwy ogólne i celowe		165 374,00		- 6 029,00		159 345,00

						4810		Rezerwy		165 374,00		- 6 029,00		159 345,00

		801						Oświata i wychowanie		9 129 062,00		10 170,00		9 139 232,00

				80101				Szkoły podstawowe		4 945 010,00		10 170,00		4 955 180,00

						4177		Wynagrodzenia bezosobowe		61 078,00		10 170,00		71 248,00

		851						Ochrona zdrowia		196 537,00		4 000,00		200 537,00

				85195				Pozostała działalność		5 000,00		4 000,00		9 000,00

						2820		Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom		5 000,00		4 000,00		9 000,00

		852						Pomoc społeczna		4 331 545,00		9 295,00		4 340 840,00

				85213				Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.		19 800,00		2 700,00		22 500,00

						4130		Składki na ubezpieczenie zdrowotne		19 800,00		2 700,00		22 500,00

				85219				Ośrodki pomocy społecznej		604 508,00		6 595,00		611 103,00

						4010		Wynagrodzenia osobowe pracowników		350 070,00		5 600,00		355 670,00

						4110		Składki na ubezpieczenia społeczne		55 947,00		857,00		56 804,00

						4120		Składki na Fundusz Pracy		8 965,00		138,00		9 103,00

		900						Gospodarka komunalna i ochrona środowiska		1 887 215,00		- 5 218,00		1 881 997,00

				90015				Oświetlenie ulic, placów i dróg		659 236,00		- 5 218,00		654 018,00

						4260		Zakup energii		290 000,00		- 5 218,00		284 782,00

		921						Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego		1 087 094,00		450,00		1 087 544,00

				92109				Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby		867 094,00		450,00		867 544,00

						6050		Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych		318 000,00		450,00		318 450,00

		Razem:								22 360 623,34		43 099,00		22 403 722,34









zadania

																załącznik nr 3 do uchwały								Załącznik nr 3a do  Uchwały

																nr 90/VIII/11 Rady Miejskiej								nr  Rady Miejskiej

																Węglińca z dnia 04.10.2011r.								Węglińca z dnia

		Zadania inwestycyjne w 2011r.

																						w zł.				w złotych

		Lp.		Dział		Rozdz.		Nazwa zadania inwestycyjnego		Łączne nakłady finansowe szacunkowe		Wykonanie od początku realizacji		Planowane wydatki								Jednostka organizacyjna realizująca program lub koordynująca wykonanie programu				Jednostka organizacyjna realizująca program lub koordynująca wykonanie programu

														rok budżetowy (8+9+10)		z tego źródła finansowania

																budżet gminy		środki pochodzące
z innych  źródeł*		środki wymienione w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p				środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

		1		2		3		4		5		6		7		8		9		9		9		10		11

		1.		O10		O1010		Budowa oczyszczalni ścieków  w miejscowości Zielonka z przyłączeniem istniejącej sieci kanalizacyjnej		1,211,894		9,760		20,000		20,000						UGiM				UGiM

		2.		O10		O1010		Budowa ujęcia wody w Okrąglicy		177,461		26,552		150,909		150,909						UGiM

		3.		O10		O1010		Budowa rozdzielczej sieci wody od ujęcia wody do budynków mieszkalnych w miejscowości Okrąglica		60,000		0		60,000		60,000						UGiM

		4.		O10		O1010		Modernizacja stacji uzdatniania wody w Ruszowie		801,000		0		30,000		30,000						UGiM

		5.		O10		O1010		Budowa oczyszczalni scieków w Ruszowie dla mieszkańców ul.Brzozowej i ul. Żagańskiej		749,919		0		10,000		10,000						UGiM

		6.		O10		O1010		Wykonanie koncepcji sanitacji Gminy		38,900		30,000		8,900		8,900						UGiM

		7.		600		60016		Budowa chodnika przy ul.Kochanowskiego w Węglińcu		34,000		0		34,000		34,000						UGiM				UGiM

		8.		600		60016		Budowa chodnika przy ul.Sobieskiego w Ruszowie		46,230		28,230		18,000		18,000						UGiM

		9.		600		60016		Przebudowa nawierzchni drogi w Czerwonej Wodzie-ul.Kuźniczyska		133,520		0		133,520		50,000		B: 83 520				UGiM				UGiM- f-sz sołecki

		10.		600		60016		budowa nawierzchni drogi w Jagodzinie-działka nr 414		154,594		0		154,594		50,194		B:104 400				UGiM

		11.		600		60016		budowa parkingu przy Ośrodku zdrowia w Ruszowie		22,000		0		22,000		22,000						UGiM -f-sz sołecki

		12.		600		60016		budowa parkingu obok cmentarza komunalnego w Starym Węglińcu		22,000		0		22,000		22,000						UGiM -f-sz sołecki

		13.		600		60016		zakup wiaty przystankowej		12,000		0		12,000		12,000						UGiM				UGiM- f-sz sołecki

		14.		710		71035		konserwacja zabytkowych ruin kościoła poewangelickiego w Ruszowie -etap III i IV		1,440,221		719,254		136,700		66,700		B:70 000				UGiM

		15.		754		75412		zakup samochodu dla potrzeb OSP		125,000		0		125,000		18,750				106,250		UGiM

		16.		801		80101		Utworzenie szkolnego placu zabaw przy SP Ruszów		197,743		3,730		194,013		105,507		A:88 506				UGiM		0		UGiM

		17.		801		80101		modernizacja kotłowni w  SP Czerwona Woda		26,400		0		26,400		26,400						SP Czerwona Woda

		18.		801		80110		termomodernizacja budynku Gimnazjum w Węglińcu		35,000		0		35,000		5,000		B: 30 000				Gimnazjum Węgliniec

		19.		900		90001		Budowa kanalizacji sanitarnej w ulicy Mickiewicza w Węglińcu		313,783		0		7,500		7,500						UGiM				UGiM

		20.		900		90004		Przebudowa parku w Ruszowie		1,060,620		48,958		393,803		188,548				205,255		UGiM				UGiM

		21.		900		90004		Budowa parku w Czerwonej Wodzie		389,440		249,123		140,317		54,549				85,768		UGiM				UGiM

		22.		900		90015		Kompleksowy remont, przebudowa i budowa systemu oświetlenia dróg i ulic na terenie Gminy		2,640,797		1,603,853		259,236		259,236						UGiM				UGiM

		23.		900		90015		Budowa oświetlenia drogowego na terenie Gminy		10,000		0		10,000		10,000						UGiM

		24.		900		90017		Modernizacja budynku socjalnego  Kościelna Wieś 23		65,600		4,100		61,500		61,500						ZUK Węgliniec

		25.		900		90017		Modernizacja budynku socjalnego  Zielonka 8		77,600		4,100		73,500		73,500						ZUK Węgliniec				ZUK

		26.		900		90017		Modernizacja oczyszczalni ścieków w Węglińcu		308,100		0		8,100		8,100						ZUK Węgliniec

		27.		900		90017		Adaptacja pomieszczeń przy ul. Sikorskiego na siedzibę ZUK		6,000		0		6,000		6,000						ZUK Węgliniec

		28.		900		90017		Termomodernizacja pomieszczeń w budynku przy ul. Sikorskiego 40- wymiana okien		11,900		0		11,900		11,900						ZUK Węgliniec

		29.		921		92109		Modernizacja-adaptacja obiektu użyteczności publicznej w Węglińcu dla Węglinieckiego Centrum Kultury		1,510,049		668,049		248,000		248,000						UGiM				UGiM

		30.		921		92109		Przebudowa Domu Kultury w Jagodzinie		440,644		167,952		162,692		127,692		B:35 000				MGOK Węgliniec/ UGiM				MGOK Węgliniec

		31.		921		92120		Dotacja celowa dla Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Zmartwychwstania Pańskiego w Ruszowie na prace konserwatorskie		10,000		0		10,000		10,000						UGiM

		32.		921		92120		Dotacja celowa dla Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Wniebowzięcia NMP w Czerwonej Wodzie na prace konserwatorskie		10,000		0		10,000		10,000						UGiM

		33.		926		92601		Budowa boiska sportowego w Starym Węglińcu		447,996		383,364		64,632		29,249				35,383		UGiM

		34.		926		92601		opracowanie dokumentacji projektowej dla budowy boiska wielofunkcyjnego w Jagodzinie, zagospodarowanie działki na boisko		13,500		0		13,500		13,500						UGiM/f-sz sołecki				UGiM

		Ogółem								12,603,911		3,947,025		2,673,716		1,829,634		411,426		432,656		x		0		x

		Oznaczenie źródła finansowania:

		A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

		B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

		C. Inne źródła









